' % 11 > Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro

«17 tt&JPlji£ Rua Hermórgenes Freire da Costa, 179- Centro -Tel: (0xx22)2621.1525 R. 206
«i riflai^** GABINETE DO VEREADOR ANDRÉ DE GILSON

%
^"lín os

AO EXM°. SR
VEREADOR LUCIANO DE AZEVEDO LETTE ÍGIJCA DE MTCA1
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA.

INDICAÇÃO N° 145/2013.

O Vereador abaixo assinado, com assento na Bancada do
PSDB, vem perante Vossa Excelência, INDICAR ao Exm°. Sr. Prefeito Municipal que
interceda junto a Secretaria Competente, no sentido de providenciar o Manilhamento e
Asfaltamento da Rua Bela vista , localizada no Bairro Estação, neste Município.

JUSTIFICATIVA

l

A medida \isa atender um pedido da população que se sentem
prejudicados com a falta de recursos daquela Rua, o que vem causando transtornos a
todos que ali residem. Por se tratar de obras de interesse comunitário e de grande valia
para seus moradores que solicito ao Exm°. Sr. Prefeito Municipal, todo o empenho no
sentido do atendimento desta população.

Certo de que as, providências cabíveis a presente INDICAÇÃO
serão tomadas, agradeço antecipadamente em nome dos Munícipes.

ala das Sessões, 25 de fevereiro de 2013.

AlNDRE LUIZ LEITE DOS SANTOS
= Vereador =

= 2o Secretário =(OfflIYfê
Cssàf&w tfô ik $Qs&â4
é© fêiaj£L.

tíu>a/de M'ica
-Presidente-

□ESPALHO
4 Secretaria pari

Em dcZ- I

3ug¥YeÍMica
-Presiwnte-